
 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 maart 2025 van burgemeester en wethouders inzake de 
Zienswijze 4e Begrotingswijzing 2025 BEL Combinatie 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. In te stemmen met de 4e begrotingswijziging BEL Combinatie en de financiële 
effecten te verwerken in de begroting 2025. 

2. In te stemmen met de Bijgevoegde zienswijze in deze te dienen bij het BEL bestuur 
3. Het BEL bestuur de opdracht te geven tot het uitvoeren van bijgevoegde 

begrotingswijzing op basis van de zienswijze en de daarbij behorende 
(taak)uitvoering 

 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 14 april 2025. 
 
 
 
 
 
 
Mw. A. de Graaf-Gerrits Dhr. R. van Benthem  
griffier  voorzitter 
 


